
11
Km

Przystanek:

WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 0,0 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
WŁADYSŁAWOWO, KOŚCIÓŁ 1,4 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 2,1 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
CHŁAPOWO, WŁADYSŁAWOWSKA 3,2 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
CHŁAPOWO, REMIZA 3,6 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
WŁADYSŁAWOWO, HARCERSKA 4,6 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
WŁADYSŁAWOWO, JACHTOWA 5,1 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
WŁADYSŁAWOWO, MORENOWA 5,6 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
WŁADYSŁAWOWO, CMENTARZ 5,9 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
WŁADYSŁAWOWO, SPORTOWA 6,4 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
WŁADYSŁAWOWO, BRZOZOWA 6,8 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
WŁADYSŁAWOWO, MORSKA 7,3 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 7,9 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

12
Km

Przystanek:

WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 0,0 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
WŁADYSŁAWOWO, ŻWIROWA 0,7 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
WŁADYSŁAWOWO, OCEAN PARK 1,2 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
WŁADYSŁAWOWO, DROGA CHŁAPOWSKA 1,9 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
WŁADYSŁAWOWO, DROGA SWARZEWSKA 2,4 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
WŁADYSŁAWOWO, MŁYŃSKA 3,1 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 3,8 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
WŁADYSŁAWOWO, STOLARSKA 4,2 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
WŁADYSŁAWOWO, NADMORSKA 4,6 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
WŁADYSŁAWOWO, BOHATERÓW KASZUBSKICH 5,1 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 6,3 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Organizator linii: Gmina Władysławowo

Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

ODJAZDY w dniu 9.06.2024 r. - BEZPŁATNE DOWOZY DO LOKALI WYBORCZYCH

Władysławowo Dw. Autobusowy - Towarowa - Żeromskiego - Świerkowa - Merkleina - Żeromskiego - Chłapowo: Władysławowska - 

Chłapowo Remiza - Kopalniana - Władysławowo: Droga Chłapowska - Jachtowa - Cetniewska - Róży Wiatrów - Parkowa - Żeromskiego - 

Sportowa - Brzozowa - Morska - Błękitnej Armii - Towarowa - Władysławowo Dw. Autobusowy

ODJAZDY w dniu 9.06.2024 r. - BEZPŁATNE DOWOZY DO LOKALI WYBORCZYCH

Władysławowo Dw. Autobusowy - Towarowa - Żeromskiego - Żwirowa - Droga Chłapowska - Młyńska - Przybyszewskiego - Stadionowa 

- Gdańska - Średnia - Bohaterów Kaszubskich - Starowiejska - Al. Niepodległości - Towarowa - Władysławowo Dw. Autobusowy


